
UNIONE DEI COMUNI 
“ARO 2 Barletta Andria Trani”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n 106 del 14/11/17

OGGETTO:  Deliberazione  di  GR  1639  del  26/10/2016.  Individuazione  di 
laboratorio di analisi accreditato secondo le Linee Guida Regionali. 
CIG F1EE2B3D. Liquidazione fattura.

IL DIRIGENTE TECNICO

PREMESSO che:

1. Con  determinazione  n.  46  del  06/06/2017  è  stato  affidato  alla  Ambientale  Srl 
l'esecuzione delle analisi sul secco residuo raccolto nella città di Andria secondo le 
Linee guida Regionali di cui alla delibera di GR n. 1639/2016;

ATTESO che 

 la ditta Ambientale Srl ha eseguito quanto commissionato e che tali analisi sono state 
inoltrate alle competenti autorità regionali;

Viste le analisi prodotte della “Ambientale” SRL di Lecce;

Vista la fattura n. 34/2017 del 30/06/2017;

VISTO il  Decreto  Presidenziale  del  Consorzio   nr.  1  del  27  aprile  2012 ed  il  contratto 
individuale  di  lavoro  del  7  maggio  2012,  trasferito  all'Unione  ARO  2  giusto  contratto 
individuale del 28/03/2014, relativi al conferimento al sottoscritto dell’incarico di Dirigente 
Tecnico ed alla individuazione delle relative competenze e funzioni, con specifico riferimento 
a quelle proprie del RUP nel procedimento in oggetto;

DATO ATTO che il Bilancio dell'ARO 2 BT, relativo all'esercizio 2017, è stato approvato 
con Delibera di Consiglio Unione ARO2 BT n. 1 del 31/03/2017;

VISTO il D.Lgvo n.50/2016;

VISTO il D.L.gvo 18/8/2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Di liquidare al laboratorio Ambientale Srl con sede in Lecce V.le Gran Bretagna n. 9 
P.IVA 02041700747 la fattura n. 34/2017 del 30/06/2017 di € 820,00 oltre IVA;

2. Dare atto che il pagamento dell'importo relativo alle operazioni oggetto del presente 
incarico  verrà  effettuato  al  creditore  con  bonifico  su  C/C bancario  dedicato  ex  art.  3  L. 
10/08/2010, n. 136, previa acquisizione delle certificazioni di legge a verifica dei requisiti 
fiscali e contributivi;

IL DIRIGENTE TECNICO

    Ing. Antonio Dibari

Determina n.  106 /2017
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii.

1



UNIONE DEI COMUNI 
“ARO 2 Barletta Andria Trani”

___________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
ED ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 147 bis comma 1, 151 comma 4, e 153 comma 5, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 ss.mm.ii., si 
esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa:

Bilancio Anno Capitolo Impegno/anno Importo

2017 1011 100 1000,4

           IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

          Dott.ssa Maria De Palma

Determina n.  106 /2017
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii.

2


	n
	106
	del
	14/11/17

